
GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,544

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
1

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

Desarrollo Institucional del Poder Judicial del Estado de Yucatán

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 142,170TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.1.11.2.1 11,848 11,848 11,848 11,848 11,848 11,848 11,847 11,847 11,847 11,847 11,847 11,847

4133 121,875TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.1.11.2.1 10,156 10,156 10,156 10,156 10,156 10,156 10,156 10,156 10,156 10,157 10,157 10,157

264,045TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 22,004 22,004 22,004 22,004 22,004 22,004 22,003 22,003 22,003 22,004 22,004 22,004

264,045TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

22,004 22,004 22,004 22,004 22,004 22,004 22,003 22,003 22,003 22,004 22,004 22,00414,544

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,668

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
1

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

Comisión de Desarrollo Institucional

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 2,992,695TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.1.11.2.1 249,391 249,391 249,391 249,391 249,391 249,391 249,391 249,391 249,391 249,392 249,392 249,392

4133 72,068TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.1.11.2.1 6,006 6,006 6,006 6,006 6,006 6,006 6,006 6,005 6,005 6,005 6,005 6,006

3,064,763TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 255,397 255,397 255,397 255,397 255,397 255,397 255,397 255,396 255,396 255,397 255,397 255,398

3,064,763TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

255,397 255,397 255,397 255,397 255,397 255,397 255,397 255,396 255,396 255,397 255,397 255,39814,668

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,672

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
2

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
CENTRO DE SOLUCIÓN DE CONTROVERSIAS DE MEDIOS ALTERNATIVOS

Centro Estatal de Solución de Controversias

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 9,718,437TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.2.11.2.1 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,870 809,867

4133 229,271TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.2.11.2.1 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,106 19,105

9,947,708TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,972

9,947,708TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,976 828,97214,672

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,561

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
9

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO

Comision de Desarrollo Humano.

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 2,859,961TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.9.11.2.1 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,331

4133 69,302TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.9.11.2.1 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,777

2,929,263TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,108

2,929,263TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,10814,561

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,748

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
9

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO

Supervisión del Programa Anual de Desarrollo de Personal del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 147,707TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.9.11.2.1 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,309 12,308

4133 155,053TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.9.11.2.1 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,921 12,922

302,760TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230

302,760TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,230 25,23014,748

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,608

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
10

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
ESCUELA JUDICIAL/COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO

Escuela Judicial del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,493,534TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.10.11.2.1 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,461 124,463

4133 35,300TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.10.11.2.1 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,942 2,938

1,528,834TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,401

1,528,834TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,403 127,40114,608

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,582

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
12

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE DISCIPLINA

Coordinar las Areas de Supervision y Vigilancia de la Disciplina del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 141,195TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.12.11.2.1 11,766 11,766 11,766 11,766 11,766 11,766 11,766 11,766 11,766 11,767 11,767 11,767

4133 133,035TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.12.11.2.1 11,086 11,086 11,086 11,086 11,086 11,086 11,086 11,086 11,086 11,087 11,087 11,087

274,230TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,854 22,854 22,854

274,230TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,852 22,854 22,854 22,85414,582

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,732

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
12

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE DISCIPLINA

Comisión de Disciplina

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,058,948TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.12.11.2.1 254,913 254,913 254,913 254,913 254,912 254,912 254,912 254,912 254,912 254,912 254,912 254,912

4133 73,830TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.12.11.2.1 6,152 6,152 6,152 6,152 6,152 6,152 6,152 6,153 6,153 6,153 6,153 6,154

3,132,778TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 261,065 261,065 261,065 261,065 261,064 261,064 261,064 261,065 261,065 261,065 261,065 261,066

3,132,778TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

261,065 261,065 261,065 261,065 261,064 261,064 261,064 261,065 261,065 261,065 261,065 261,06614,732

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,600

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
14

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
CONTRALORÍA/COMISIÓN DE DISCIPLINA

Procesos de Auditorias y proceso administrativo disciplinario del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 142,535TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.14.11.2.1 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,878 11,877

4133 41,639TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.14.11.2.1 3,470 3,470 3,470 3,470 3,470 3,470 3,470 3,470 3,470 3,470 3,469 3,470

184,174TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,347 15,347

184,174TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,348 15,347 15,34714,600

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,719

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
14

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
CONTRALORÍA/COMISIÓN DE DISCIPLINA

Contraloría Órgano Técnico del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,220,972TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.14.11.2.1 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,414 268,418

4133 75,669TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.14.11.2.1 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,306 6,303

3,296,641TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,721

3,296,641TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,720 274,72114,719

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,587

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
17

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Coordinacion de funciones o actividades de las áreas administrativas y jurisdiccionales del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 130,142TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.17.11.2.1 10,845 10,845 10,845 10,845 10,845 10,845 10,845 10,845 10,845 10,845 10,846 10,846

4133 231,508TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.17.11.2.1 19,292 19,292 19,292 19,292 19,292 19,292 19,292 19,292 19,293 19,293 19,293 19,293

361,650TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,138 30,138 30,139 30,139

361,650TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,137 30,138 30,138 30,139 30,13914,587

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,677

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
17

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
OFICINA DEL CONSEJERO/COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Comisión de Administración del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 2,859,961TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.17.11.2.1 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,330 238,331

4133 69,302TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.17.11.2.1 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,775 5,777

2,929,263TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,108

2,929,263TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,105 244,10814,677

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,550

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
18

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN/COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Dirección de Adminsitración y Finanzas del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 51,736,716TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.18.11.2.1 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393 4,311,393

4133 1,182,149TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.18.11.2.1 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,512 98,517

52,918,865TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,910

52,918,865TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,905 4,409,91014,550

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

17,164

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
18

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN/COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Mantenimiento y Conservación de edificios de Juzgados de Primera Instancia del Poder Judicial

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4136 18,344,737TRANSFERENCIAS PARA EL APOYO DE OBRAS
PUBLICAS

2.2.18.21.1.2 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,729

18,344,737TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,729

18,344,737TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,728 1,528,72917,164

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

17,166

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
18

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN/COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Armonizacion contable del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4136 940,086TRANSFERENCIAS PARA EL APOYO DE OBRAS
PUBLICAS

2.2.18.11.1.2 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,346

940,086TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,346

940,086TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,340 78,34617,166

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
29

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
COORDINACIÓN DE JUZGADOS

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 243,553TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.29.11.2.1 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,296 20,297

4133 5,536TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.29.11.2.1 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461 465

249,089TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,762

249,089TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,757 20,76214,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
30

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS MERCANTILES

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 19,801,783TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.30.11.2.1 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,148 1,650,155

4133 465,476TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.30.11.2.1 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,789 38,797

20,267,259TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,952

20,267,259TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,937 1,688,95214,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,736

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
30

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS MERCANTILES

Impartición de Justicia en materia Mercantil

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 159,869TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.30.11.2.1 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,327

4133 159,870TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.30.11.2.1 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,322 13,328

319,739TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,655

319,739TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,644 26,65514,736

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
31

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS CIVILES

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 13,191,463TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.31.11.2.1 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,289 1,099,284

4133 310,642TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.31.11.2.1 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,887 25,885

13,502,105TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,169

13,502,105TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,176 1,125,16914,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,735

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
31

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS CIVILES

Imparticion de Justicia en Materia Civil

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 434,270TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.31.11.2.1 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,189 36,191

4133 103,804TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.31.11.2.1 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,650 8,654

538,074TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,845

538,074TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,839 44,84514,735

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
32

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS FAMILIARES

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 17,211,560TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.32.11.2.1 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,297 1,434,293

4133 403,885TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.32.11.2.1 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,657 33,658

17,615,445TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,951

17,615,445TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,954 1,467,95114,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,737

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
32

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS FAMILIARES

Imparticion de Justicia en Materia Familiar

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 533,937TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.32.11.2.1 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,495 44,492

4133 158,916TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.32.11.2.1 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243 13,243

692,853TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,735

692,853TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,738 57,73514,737

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
33

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS PENALES

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 60,496,141TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.33.11.2.1 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,345 5,041,346

4133 1,422,282TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.33.11.2.1 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,523 118,529

61,918,423TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,875

61,918,423TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,868 5,159,87514,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
34

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS MIXTOS

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 29,824,660TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.34.11.2.1 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,388 2,485,392

4133 702,465TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.34.11.2.1 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,539 58,536

30,527,125TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,928

30,527,125TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,927 2,543,92814,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
37

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS ESPECIALIZADOS PARA ADOLESCENTES

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,507,963TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.37.11.2.1 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,664 125,659

4133 34,991TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.37.11.2.1 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,916 2,915

1,542,954TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,574

1,542,954TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,580 128,57414,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,751

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
37

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS ESPECIALIZADOS PARA ADOLESCENTES

Imparticion de justicia en materia para Adolescentes

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 147,840TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.37.11.2.1 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320 12,320

4133 46,168TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.37.11.2.1 3,847 3,847 3,847 3,847 3,847 3,847 3,847 3,847 3,847 3,847 3,849 3,849

194,008TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,169 16,169

194,008TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,167 16,169 16,16914,751

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
38

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE SENTENCIA DEL ESTADO DE YUCATÁN

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,599,406TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.38.11.2.1 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,951 549,945

4133 155,649TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.38.11.2.1 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,971 12,968

6,755,055TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,913

6,755,055TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,922 562,91314,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,780

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
38

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE SENTENCIA DEL ESTADO DE YUCATÁN

Impartición de Justicia en Juzgados de Ejecución de Sentencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 412,962TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.38.11.2.1 34,413 34,413 34,413 34,413 34,413 34,413 34,413 34,413 34,413 34,415 34,415 34,415

4133 70,331TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.38.11.2.1 5,860 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861 5,861

483,293TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 40,273 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,276 40,276 40,276

483,293TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

40,273 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,274 40,276 40,276 40,27614,780

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
40

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE ORALIDAD FAMILIAR

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 8,652,183TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.40.11.2.1 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,015 721,018

4133 205,424TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.40.11.2.1 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,119 17,115

8,857,607TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,133

8,857,607TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,134 738,13314,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

16,857

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
40

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE ORALIDAD FAMILIAR

Impartición de Justicia en materia de Oralidad Familiar

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 1,457,958TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.40.11.1.1 121,491 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497 121,497

4133 38,578TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.40.11.1.1 3,213 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215 3,215

1,496,536TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 124,704 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712

1,496,536TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

124,704 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,712 124,71216,857

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
41

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE ORALIDAD MERCANTIL

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 938,727TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.41.11.2.1 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,227 78,230

4133 21,864TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.41.11.2.1 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822 1,822

960,591TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,052

960,591TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,049 80,05214,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,756

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
41

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE ORALIDAD MERCANTIL

Impartición de Justicia en materia de oralidad mercantil

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 485,682TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.41.11.2.1 40,474 40,474 40,474 40,474 40,474 40,474 40,474 40,474 40,474 40,470 40,470 40,476

4133 12,314TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.41.11.2.1 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,026 1,028

497,996TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,496 41,496 41,504

497,996TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,500 41,496 41,496 41,50414,756

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
43

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
TRIBUNALES DE ORALIDAD PENAL DEL ESTADO DE YUCATÁN

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 2,223,321TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.43.11.2.1 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,277 185,274

4133 54,372TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.43.11.2.1 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531 4,531

2,277,693TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,805

2,277,693TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,808 189,80514,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,773

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
43

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
TRIBUNALES DE ORALIDAD PENAL DEL ESTADO DE YUCATÁN

Impartición de Juscticia del nuevo sistema en Tribunales de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 100,456TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.43.11.2.1 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,371 8,375

4133 17,802TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.43.11.2.1 1,483 1,484 1,484 1,484 1,484 1,484 1,484 1,483 1,483 1,483 1,483 1,483

118,258TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 9,854 9,855 9,855 9,855 9,855 9,855 9,855 9,854 9,854 9,854 9,854 9,858

118,258TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

9,854 9,855 9,855 9,855 9,855 9,855 9,855 9,854 9,854 9,854 9,854 9,85814,773

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
44

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE CONTROL PENAL DEL ESTADO DE YUCATÁN

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 15,864,292TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.44.11.2.1 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,024 1,322,028

4133 377,300TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.44.11.2.1 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,442 31,438

16,241,592TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466

16,241,592TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,466 1,353,46614,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,777

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
44

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE CONTROL PENAL DEL ESTADO DE YUCATÁN

Impartición de Justicia en Juzgados de Control

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 1,044,415TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.44.11.2.1 87,030 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035 87,035

4133 615,375TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.44.11.2.1 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,281 51,284

1,659,790TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 138,311 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,319

1,659,790TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

138,311 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,316 138,31914,777

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,730

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
46

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE ADOLESCENTES DEL SISTEMA ACUSATORIO

Juzgados de primera instancia del sistema tradicional y del nuevo sistema de Oralidad

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,804,645TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.46.11.2.1 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,720 483,725

4133 138,962TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.46.11.2.1 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,580 11,582

5,943,607TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,307

5,943,607TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,300 495,30714,730

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

16,856

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
46

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
JUZGADOS DE ADOLESCENTES DEL SISTEMA ACUSATORIO

Impartición de Justicia para Adolescentes en el Sistema Acusatorio

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 571,200TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.46.11.1.1 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600 47,600

4133 14,774TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.46.11.1.1 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,231 1,233

585,974TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,833

585,974TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,831 48,83316,856

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

13,768

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
50

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA EJECUTIVA

Secretaria Ejecutiva

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,035,426TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

2.2.50.11.2.1 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,952 252,954

4133 72,084TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.50.11.2.1 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007 6,007

3,107,510TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,961

3,107,510TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,959 258,96113,768

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2014-AD- AAño Presupuestal:

14,552

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
2
50

PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA EJECUTIVA

Comunicado de Acuerdos del Pleno del Consejo de la Judicatura

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 100,510TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.2.50.11.2.1 8,376 8,376 8,376 8,376 8,376 8,376 8,376 8,376 8,376 8,376 8,375 8,375

4133 40,079TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

2.2.50.11.2.1 3,340 3,340 3,340 3,340 3,340 3,340 3,340 3,340 3,340 3,340 3,339 3,340

140,589TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,714 11,715

140,589TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,716 11,714 11,71514,552

1 1Pág. de


